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VÅRTRIANGELN

Hej! 
Vi vill börja med att gratulera dig till ditt köp av ett radhus i Brf Vårtriangeln! Som du säkert
redan förstått så har radhusen varit väldigt populära och sålde slut snabbt, vilket såklart är
väldigt roligt och något att vara stolt över! 

För att du ska vara trygg i processen fram tills att du står med nyckeln i hand och ska flytta
in i ditt nya hem, så kommer vi regelbundet att informera dig om senaste nytt vad gäller
bygget och annat aktuellt. Här följer en första uppdatering och senaste nytt från Brf
Vårtriangeln!

Bygglovsstatus
Vi inväntar fortfarande besked från kommunen, vilket vi bör få innan sommaren. Givetvis
kommer vi att informera dig så snart vi vet mer. 

Inredningskväll
Om allt går enligt plan med bygglovet så kommer vi att genomföra
en inredningskväll senare
under hösten eller vintern 2021. Under inredningskvällen kommer vi att berätta mer om hur
processen kommer att gå till gällande dina inredningsval och svara på frågor som du kan
tänkas ha. Mer information om tid, plats och upplägg för inredningskvällen kommer att
komma längre fram.
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Inredningskatalogen
Inredningskatalogen finns publicerad på Vårtriangelns hemsida. I katalogen kan du se de
olika möjligheterna för inredningsval, bland annat kakel, klinker, bänkskivor, skåpsluckor och
mycket mer! Priserna på tillvalsprodukterna kommer du att kunna se fr.o.m.
inredningskvällen.

Upplåtelseavtal
Vi beräknar att tecknande av upplåtelseavtal beräknas ske under september 2022, förutsett
att den ekonomiska planen godkänns tills dess. I samband med att upplåtelseavtalet tecknas
betalar du 10% av bostadens pris med avdrag för det tidigare inbetalda beloppet av 75 000kr.
Det är även i samband med detta som du betalar för ev. inredningsval du gjort. 

Informationsmöte
Längre fram, ca 3-4 månader innan tillträde, kommer vi att hålla ett informationsmöte för att
gå igenom allt du behöver veta inför dagen då det är dags att flytta in i ditt nya hem. En
inbjudan och information inför mötet kommer att skickas ut när vi närmar oss tillträdet. 

Ett första besök
Innan tillträdesdagen kommer du att bjudas in till en första titt på din nya bostad. Mer
information om detta kommer att fås på informationsmötet.  




Senaste nytt från ditt blivande kvarter
Inflyttningen i den första radhusetappen, Brf Sommartriangeln, är precis klar och köparna
som flyttat in är väldigt nöjda. Samtidigt växer etapp två, Brf Vintertriangeln, fram och
inflyttningen planeras att påbörjas i december. 

Vi kan dessutom meddela att Vegas nya matbutik, ICA, slagit upp portarna under våren. Så
småningom kommer även Hemköp, ett till gym och padelbanor öppna vid den östra infarten.
Dessutom kommer en ny restaurang att öppna hösten 2022 i vårt kvarter Storseglet, vid
torget.

Sedan tidigare finns ju som bekant förskolor, skola, ett surdegsbageri, sushirestaurang, gym,
pressbyrå och mycket annat på plats i Vega. Det är otroligt kul att se hur den fina stadsdelen
fortsätter att växa fram!




Slutligen vill vi på Stena Fastigheter passa på att önska dig en riktigt fin sommar!
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Mats Lundberg - Fastighetsmäklare

E-post: mats.lundberg@husmanhagberg.se

Telefon: 070-877 7452 

Vid frågor eller funderingar, vänligen kontakta ansvarig
mäklare Mats Lundberg.

stenafastigheter.se 

Nej tack, skicka mig ingen mer information om bostadsprojektet Vårtriangeln »
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